
Punaisen Ristin Nousiaisten osasto toimii aktiivisesti  
 
Nousiaisten osaston tärkeimmät toimintamuodot ovat valmiustoiminta, 
ensiaputoiminta, ystävätoiminta, keräystoiminta ja verenluovutustilaisuuksissa 
avustaminen. Lisäksi vuotuiseen toimintaan kuuluu ajankohtaisia tapahtumia, 
kuten perinteinen Ystävänpäiväjuhla helmikuussa ja joka syksy järjestettävä 
Nälkäpäiväkeräys sekä tällä hetkellä toteutettavat Auttajakurssit. 
Auttajakursseilla olemme kouluttaneet 612 nousiaislaista koululaista, yritysten 
ja järjestöjen henkilöitä. 
 
Valmiustoimintaan kuuluu ensiaputoiminta, henkinen tuki, ensihuolto ja 
kotimaan apu paikallisella tasolla. 
 
Paikallisesti apua voidaan antaa esim. tilanteissa, joissa jokin onnettomuus 
on kohdannut yksilöä tai kokonaista perhettä. Nousiaisten vesikriisin aikana 
osasto oli aktiivisesti mukana toimittamassa puhdasta juomavettä niille, jotka 
eivät sitä muuten olisi pystyneet hankkimaan. Lisäksi rekrytoimme 
vapaaehtoisia, jotka kiersivät kunnan talouksissa, opastivat veden 
juoksuttamisessa sekä vastasivat kysymyksiin koskien Vesilaitoksen 
ohjeistusta. 
 
Paikallisesti on sovittu, että kriisitilanteessa voimme avata kriisikeskuksen 
yhteistyössä seurakunnan kanssa Nousiaisten seurakuntakodissa. 
 
Olemme mukana Nousiaisten ja Mynämäen yhteisessä ensiapuryhmässä. 
Ryhmä harjoittelee säännöllisesti ensiaputoimintoja ja päivystää pyynnöstä 
yleisötapahtumissa. EA-ryhmä kuuluu Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
verkostoon. 
 
Osastomme henkisen tuen koulutetut vapaaehtoiset auttavat kriisitilanteissa 
viranomaisten pyynnöstä. Henkisen tuen ryhmäläiset olivat mukana 
auttamassa esimerkiksi elokuisessa Turun puukotustilanteessa. 
 
Osastolla on 15 henkilön ystävätoiminnan ryhmä. Kaikki ryhmän jäsenet ovat 
käyneet Ystäväkurssin, joka antaa valmiudet toimia ikäihmisen, vammaisen 
tai muun yksinäisen henkilön vapaaehtoisena ystävänä. Vuosittain anomme 
Hyvä Joulumieli-lahjakortteja jaettavaksi yhteistyökumppaniemme kautta. 
Vuonna 2017 jaettiin 17 korttia, kukin arvoltaan 70 €. Nummen Kammarissa 
(Torikuja 6) kokoonnutaan 2 kertaa viikossa (maanantaisin ja torstaisin) 
ystävätoiminnan merkeissä. 
 
Nälkäpäiväkeräykseen Nousiaisissa osallistuu n. 60 vapaaehtoista kerääjää 
ja perinteisesti myymme myös hernekeittoa ja ruisleipää. Kerätyt varat 
ohjataan suoraan katastrofirahaston tilille. Katastrofirahasto mahdollistaa 
nopean auttamisen kriiseissä niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. 



 
Veripalvelu järjestää 4 verenluovutustilaisuutta Nousiaisissa. Tammikuussa 
2018 verenluovuttajia oli ennätykselliset 100 henkilöä. 
 
Toivotamme kaikki uudet vapaaehtoiset tervetulleiksi mukaan toimintaamme. 
Tarjoamme mahdollisuuden osallistua Punaisen Ristin järjestämiin 
koulutuksiin. Jokainen vapaaehtoinen voi toimia sillä osa-alueella, josta itse 
on kiinnostunut. Samoin kunkin oma osaaminen voidaan hyödyntää osaston 
toiminnassa. 
 
Auttaja lähellä Sinua…Iloa auttamisesta!  
 
Ota yhteyttä! 
nousiainen@punainenristi.fi 
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